

Kostnadsredovisning

Projekt: 10765-52-12 BRF Maskinkajen 3 & 9
Upprättad av: Mats Olofsson

Upprättad: 2016-12-18

Rev. datum:
Ref fråga-svar

Beställare: BRF. Maskinkajen
 Lennart Ring
 Styrgårngen 1
 417 64 Göteborg

Rubrik: Riktning av stomme hus 8

Kvalitetsstatus:

Ekonomistatus: Reglering anmäld

Beskrivning:

Läge:

Orsak:

Förslag till åtgärd:

Åtgärd:

Kostnader för arbete / personal

Datum	Resnr	Beskrivning	Antal	Enhet	Pris	Summa	%-1	A-pris	%-2	Belopp
2017-02-08		Riktning hus 1	3	tim				430		1 290
2017-02-14		Riktning	5	tim				430		2 150
2017-02-15		Riktning	8	tim				430		3 440
2017-02-16		Riktning	5	tim				430		2 150
2017-02-17		Riktning ink. arbetsledning	7	tim				430		3 010
2017-02-20		Riktning	5	tim				430		2 150
2017-02-21		Isolering bakom stålregel	4	tim				430		1 720
2017-02-22		Isolering bakom stålreglar	4	tim				430		1 720
2017-02-22		Riktning	4	tim				430		1 720
2017-02-23		Riktning	6	tim				430		2 580
2017-02-24		Riktning	3	tim				430		1 290
2017-02-27		Riktning	3	tim				430		1 290
2017-02-28		Riktning	4	tim				430		1 720
2017-03-01		Riktning	4	tim				430		1 720
2017-03-02		Riktning ink. arbetsledning	5	tim				430		2 150
2017-03-03		Riktning	5	tim				430		2 150
2017-03-06		Riktning	11	tim				430		4 730
2017-03-07		Riktning	5	tim				430		2 150
2017-03-07		Isolering bakom stålreglar	3	tim				430		1 290
2017-03-08		Riktning	11	tim				430		4 730
2017-03-09		Riktning	7	tim				430		3 010
2017-03-10		Riktning	6	tim				430		2 580
2017-03-13		Riktning	6	tim				430		2 580
2017-03-14		Riktning	3	tim				430		1 290
2017-03-15		Riktning	2	tim				430		860
2017-03-16		Riktning	2	tim				430		860
2017-03-20		Riktning	2	tim				430		860
2017-03-21		Riktning	5	tim				430		2 150
2017-03-22		Riktning	3	tim				430		1 290
2017-03-23		Riktning	2	tim				430		860
2017-03-23		Riktning	2	tim				430		860
2017-03-29		Riktning	3	tim				430		1 290
2017-04-03		Riktning	2	tim				430		860
2017-04-06		Riktning	4	tim				430		1 720

Total materialkostnad:

66 220 kr

Materialkostnader

Datum	Resnr	Beskrivning	Fakt.nr	Antal	Enhet	Pris	Summa	%-1	A-pris	%-2	Belopp
2017-02-17		Byggvinkel 3,0x90x90x40 50ST/FRP	1009736 6214	5			19	12			21
2017-02-17		Byggvinkel 2,5x90x90x65 MF 50ST/FRP	1009736 6610	200			520	12			582

ByggRex i Väst AB
 Marieholmsgatan 2
 415 02 Göteborg

Postgiro
 Bankgiro 281-2998
 Org.nr 556751-9722

Telefon 0303-84500
 Telefax

Kostnadsredovisning

2017-02-17		Spikplåt 2,0x60x200 50ST/FRP	1009736 7014	59			271	12			304
2017-02-28		Spikplåt 2,0x60x200 50ST/FRP	1009874 2314	50			229	12			257
2017-02-28		Byggvinkel 2,5x90x90x65 MF 50ST/FRP	1009874 2611	190			495	12			554
2017-03-17		Byggvinkel 2,5x90x90x65 MF 50ST/FRP	1010015 6115	100			295	12			331
2017-03-17		Byggvinkel 2,5x90x90x65 MF 50ST/FRP	1010015 7014	50			130	12			146
2017-03-17		Spikplåt 2,0x80x200 50ST/FRP	1010015 7014	50			306	12			343
2017-03-17		Plastkil KL 15 40x85x15mm Brun	1010015 8210	25			45	12			50
2017-03-17		Plastkil KL25 45*140*25mm Gul	1010015 8319	50			114	12			127
2017-03-17		Pallningsbricka PBR 50x80x5mm	1010015 8319	100			74	12			82
2017-03-31		SPIKPLUGG RAWL FS 6X60 100ST	1010202 8114	1			79	12			89

Total materialkostnad:

2 885 kr

Maskiner

Datum	Resnr	Beskrivning	Fakt.nr	Antal	Enhet	Pris	Summa	%-1	A-pris	%-2	Belopp

Total maskinkostnad:

kr

Ue

Datum	Resnr	Beskrivning	Fakt.nr	Antal	Enhet	Pris	Summa	%-1	A-pris	%-2	Belopp

Total UE-kostnad:

kr

Totalt avvikelse: 69 105 kr
Moms (25%)
17 276 kr
Tidigare fakturerat: kr
Kvar att fakturera: 69 105 kr
Att fakturera inkl moms
86 381 kr

Moms debiteras där ej annat överenskommit.